[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	03.06.2022

	№
	33- р

	село Гришковское

О назначении уполномоченного лица
администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района на решение задач

в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", закона Краснодарского края от 13 июля 1998 г. № 135-КЗ "О защите населения и территории Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и в целях организации выполнения мероприятий, направленных на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Назначить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, уполномоченным лицом, ответственным за решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Гришковского сельского поселения Калининского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 11 октября 2021 г. № 50-р «О назначении уполномоченного лица администрации Гришковского сельского поселения Калининского района на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2022 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова